

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Клапан впускной	4	шт	650,00	2 600,00
2		Клапан выпускной	4	шт	900,00	3 600,00
3		Толкатель клапана	8	шт	185,00	1 480,00
4		Седло клапана выпускного	4	шт	940,00	3 760,00
5		Седло клапана впускного	4	шт	1 030,00	4 120,00
6		Втулка направляющая клапана	8	шт	65,00	520,00
7		Сухарь клапана	16	шт	65,00	1 040,00
8		Вкладыши Д-240/50 коренные	1	шт	1 450,00	1 450,00
9		Вкладыши Д-240/50 шатунные	1	шт	1 450,00	1 450,00
10		Втулка шатуна	4	шт	250,00	1 000,00
11		Болт М14х1,5 шатуна	8	шт	440,00	3 520,00
12		Маховик Д-240/243 МТЗ	1	шт	11 200,00	11 200,00
13		Поршневая Д-240 (пальцы, кольца) АГРО	1	к-т	6 500,00	6 500,00
14		Полукольца коленчатого вала Д-240	1	к-т	600,00	600,00
15		Вал распределительный	1	шт	5 900,00	5 900,00
16		Втулки распредвала комплект	1	к-т	3 200,00	3 200,00
17		Насос масляный	1	шт	3 660,00	3 660,00
18		Ремкомплект двигателя Д-240, 245 полный	1	шт	3 400,00	3 400,00
19		Фильтр топливный	1	шт	200,00	200,00
20		Термостат	1	шт	450,00	450,00
21		Фильтр воздушный элемент (леска)	3	шт	250,00	750,00
22		Шестерня привода ТНВД (ст. образца)	1	шт	3 360,00	3 360,00
23		Корзина сцепления	1	шт	7 660,00	7 660,00
24		Диск сцепления	1	шт	1 800,00	1 800,00
25		Отводка с подшип.	1	шт	890,00	890,00
26		Насос топливоподкачивающий ТННД	1	шт	1 950,00	1 950,00
27		Ремкомплект ТНВД	1	шт	590,00	590,00
28		Пара плунжерная	4	шт	800,00	3 200,00
29		Шайба медная Ф-15*20*0,5	4	шт	55,00	220,00
30		Клапан перепускной	1	шт	620,00	620,00
31		Кольцо форсунки ММЗ	4	шт	100,00	400,00
32		Очиститель карбюратора Johnsen's 461 г.	1	шт	550,00	550,00
33		Распылитель	4	шт	440,00	1 760,00
34		Корпус	1	шт	16 220,00	16 220,00
35		Ремонт ТНВД	1	шт	5 500,00	5 500,00
36		Мойка	1	шт	1 000,00	1 000,00
37		Ремонт форсунки	4	шт	500,00	2 000,00
38		Капитальный ремонт двигателя Д-240	1	шт	50 000,00	50 000,00
39		Демонтаж ДВС	1	шт	20 000,00	20 000,00
40		Установка ДВС	1	шт	20 000,00	20 000,00
41		Опрессовка ГБЦ	1	шт	5 500,00	5 500,00
42		Шлифовка ГБЦ	1	шт	6 000,00	6 000,00
43		Перепрессовка направляющей клапана	8	шт	550,00	4 400,00
44		Правка седла клапана	8	шт	650,00	5 200,00

Итого: 219 220,00
Всего к оплате: 219 220,00